
Specifikace služby IP komplet DSL + Virtuální ústředna
Platnost od 1.3.2015 do odvoláni. Všechny ceny jsou uvedeny v Kg bez DPH v zákonné výši.

Služba IP komplet DSL a Virtuální ústředna nabízí na ADSL přístupu optimální řešení pro poskytování hlasových a Internetových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Detailní 
popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Poskytovatel_____________________________________________________________________________ ______ _______
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomičkova 2144/1, 143 00 Praha 4, IČ 549 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

1) Podrobné Identifikační údaje - viz vý$e uvedená Smlouva / příloha Seznam Oprávněných osob

Termíny _________ ________ ______________________________________________ __ ___________________
Plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do: 21 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního

partners/Oprávněné osoby a poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny služby (např. vyplněný a 

podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.).________________________________

Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců

Doplňkové služby

Bezpečný internet:a) EU Off CD Bronze EE Sílver EE Gold IP pool: NA

4) Bezpečný internet je zřízen na všech IP adresách služby s profilem Off (vypnuto - nenl-ll zde uvedeno Jinak). Profil lze měnit pro celou službu pfes WEBCARE.

Parametry služby - řešení LAN datové sítě zákazníka
Dedikovaný switeh pro DATOVOU síť a IP TELEFONY, Switche si lze objednat od T-Mobíle Czech a.s. za zvýhodněnou cenu v této specifikaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomičkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 3.3737
Stránka 1/2 

ven OTPJI5Q1



Specifikace služby IP komplet DSL + Virtuální ústředna
Platnost od 1.3.2015 do odvolání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výší.

Smluvní partner/oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby IP komplet DSL potvrzuje, že je účastníkem společnosti 02 Czech Republio, a.s. pro uvedenou stanicí a/nebo je zplnomocněn 
jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláři jsou správné. Smluvní partner/Qprávněná osoba se zavazuje, že v termínu realizace zajistí technika 
zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávajíc! rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízení poskytovatele. 
Smluvní partner/Oprávnéná byl Informován, že v případě využívání vlastního CPE nenose poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízení a za problémy Služby s tím spojené (v 
takovém připadá zejména Smluvnímu partnerovl/Oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Smluvní parlner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami 
zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí 
srozumitelné a zeje bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnost' a podmínky zřízení a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v 
Popisu služby, jejíchž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner! Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a 
dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) 
uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavirá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek 

Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavirá-IT tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis 
rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

, D1C:|T-Mobile Czech Republio a.s., Tomičkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, ÍČ:64949S81. 
Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787

Stránka 2/2 
ver. OTP_1501

http://www.t-mobile.cz

